
           ROMÂNIA 

    JUDEŢUL VASLUI 

MUNICIPIUL BÂRLAD 

   CONSILIUL LOCAL 

 

HOTARAREA nr. 191 / 15.07.2015 

 

 

privind aprobarea cheltuielilor din bugetul local pentru lucrari de reparatii si 

de intretinere a puturilor forate aflate pe domeniul public al municipiului 

Barlad, a echpamentelor puturilor, a consumului de energie electrica pentru 

actionarea pompelor submersibile, precum si plata analizelor fizico – 

chimice si bacteriologice; 

 

    având în vedere expunerea de motive a primarului;  

    analizând  raportul  Serviciului Gospodarie Comunala si Locativa 

si Monitorizarea Serviciilor de Utilitati Publice si Asociatii de 

Proprietari din  cadrul aparatului de specialitate al primarului 

municipiului Bârlad; 

      ţinând cont de avizul comisiilor de specialitate din cadrul Consiliului 

Local Municipal Bârlad 

in conformitate cu prevederile art. 36, alin. 6 lit. d, pct. 14  

in temeiul art .45 alin 1 din Legea nr. 215/2001, privind administraţia publică 

locală, republicata cu modificarile si completarile ulterioare ; 

 

Consiliul Local Municipal Bârlad, întrunit în sedinţă ordinară; 

 

 

HOTARASTE 

  

Art.1-Se aproba cheltuielele din bugetul local pentru lucrari de reparatii si 

de intretinere a puturilor forate aflate pe domeniul public al municipiului 

Barlad, a echpamentelor puturilor, a consumului de energie electrica 

pentru actionarea pompelor submersibile, precum si plata analizelor fizico 

– chimice si bacteriologice; 

    Art.2- Prezenta hotărâre intră în vigoare la data aducerii la cunoştinţă 

publica; 

    Art.3 – Odata cu intrarea in vigoare a prezentei hotarari se abroga 

Hotararea Consiliului Local Municipal Barlad nr. 67/28.03.2013 pentru 

aprobarea transmiterii in concesiune a puturilor forate echipate cu pompa 

submersibila, aflate  in domeniul public al municipiului Barlad, Societatii 

Comerciale Aquavas S.A. Vaslui – sucursala Barlad ; 

 Art.4 - Prevederile  prezentei hotărâri vor fi duse la indeplinire de 

serviciile din cadrul aparatului de specialitate al Primarului municipiului 

Barlad.  

          

 



 Art.5. – Prezenta hotarare se comunica: 

 Institutiei Prefectului Judetului Vaslui 

 S. C. Aquavas S.A. Vaslui – sucursala Barlad 

 Serviciilor din cadrul aparatului de specialitate  al primarului 

municipiului Barlad. 
 

 

 

 

 

Dată astăzi ,15.07.2015  

 Preşedinte de sedinţă,                                              Contrasemnează ,                                                                                                                              

Consilier,                                                                                   Secretar,              

Prof.Feraru Ciprian Cosmin                                              jr.Cătălin Haret 
 


